
Restaurace
RESTAURACE V CENTRU MĚSTA

Hostinec U Tří pírek

Moderní hostinec v srdci Kolína nabízí 12 druhů točených piv převážně z malých pivovarů z
okolí a poctivou domácí kuchyni z čerstvých surovin. Hostinec má pohodovou atmosféru a
letní terasu s úchvatným výhledem na Labe.

 

Hostinec Stoletá

Stylová restaurace v Kutnohorské ulici nabízí poctivou kuchyni z čerstvých surovin a
příjemnou atmosféru.

 

VESPA Ristorante

Stylová restaurace s interiérem ve stylu legendárního skútru Vespa. Přijďte si užít italskou
atmosféru!

 

Restaurant LAVANDE

Restaurace s příjemnou atmosférou nabízí kvalitní menu, které je připraveno s láskou a jen z
čerstvých surovin opravdovými odborníky.

 

Budvarka Kolín

Česká kuchyně v centru Kolína.

 

Steak land

Steaková restaurace a penzion.

 

DALŠÍ RESTAURACE V KOLÍNĚ A OKOLÍ

Restaurace Vodní svět

 Restaurace se nachází uvnitř Aquaparku a je zaměřená na rodiče s dětmi, pro které je

http://www.utripirek.cz/
https://www.facebook.com/HostinecStoleta/
http://ristorantevespa.cz/
http://www.lavandekolin.cz/
https://www.budvarka-kolin.cz/
https://www.steakland.cz/
https://www.restaurace-vodni-svet.cz/restaurace


určen velký dětský koutek.

 

Villa Romantica

Restaurace je součástí čtyřhvězdičkového design hotelu a nabízí gastronomii v moderním
pojetí. 

 

Hotel - Restaurant Chateau Kotěra

Zážitek pro gurmány 

Ochutnejte kuchyň „s nádechem jihu“ v příjemném a elegantním prostředí. Základní jídelní
lístek je doplňován o sezónní speciality.

Restaurace tradičně boduje na předních příčkách Maurerova výběru mezi těmi nejlepšími
restauracemi v Čechách.

odkaz na článek:

http://villaromantica.cz/cs/
http://www.hotelkotera.cz/restaurace/

